iNhr
In s t itu to  <Jo P re v ic tô n c ic i S o c i a l  c io s  S o r v ic lo r o s  t io  M u n ic íp io  t ie  A ç a i lA r u l ia

CNPJ; 11.569.190/0001-89

Ilustríssima senhora
Josane Maria Sousa Araújo
Presidente do IPSEMA
Nesta

Senhora Presidente,

Em resposta a solicitação, datado de 18 de janeiro de 2023, venho por
meio deste informar a vossa senhoria que realizamos as devidas pesquisas referente
ao objeto constante no Processo administrativo n̂  005/2023, tendo por objeto
Inscrição de 05 (cinco) servidores no Congresso Previdenciário RPPS 2023 O QUE
FAZER? da APEPREV, que acontecera nos dias 08,09 e 10 de fevereiro de 2023, na
cidade de Foz do Iguaçu/PR, de interesse do Instituto de Previdência Social dos
Servidores do Município de Açailândia -  IPSEMA.

Informamos que a empresa realizadora do evento, é especialista em
seguimento de Assessoria e Consultoria em investimentos dos RPPS e faz a nível
nacional, cursos, eventos e seminários, visando as boas práticas da gestão pública e
que nesta data especifica não encontramos outro evento do mesmo porte, e com a
notória especialidade dos palestrantes,

Certo de termos atendido sua solicitação, colocamo-nos a sua inteira
disposição para posteriores e eventuais esclarecimentos.

Açailândia - MA, 20 de janeiro de 2023.

Thamirys Santos de Oliveira
Gestora de Compras do IPSEMA

Port. N5 014/2021-IPSEM A

Endereço: Rua Maranhão n  ̂1.708^
Telefo

E-mail: ipsi

7 0 8 4 1 g ^ -A ç-Açailandia-MA-CEP: 65.930-000
-6005
tmail.com